
Termovizní kamera EVOLUTION 6000

Popis zboží:

Nová termovizní kamera Evolution 6000 TIC od společnosti MSA je nejmodernější a 
nejodolnější termovizní kamera, jaká kdy byla vyrobena. 

Mezi nové a vylepšené funkce či vlastnosti patří nejlepší kvalita obrazu v dané třídě, nízká hmotnost a 
laserový zaměřovač/svítilna. 

Model kompatibilní s požadavky normy NFPA 1801 poskytuje nejlepší kombinaci funkcí, které splňují 
požadavky hasičských sborů, záchranných organizací, zásahových jednotek nebo týmů likvidujících 
nebezpečné materiály. 
Provoz zahrnuje základní  režim podle normy NFPA a další funkce v režimu Plus. 
Údaje o teplotě jsou uváděny ve stupních Fahrenheita nebo Celsia.

Funkce a výhody

• Obraz ve vysokém rozlišení 320x240.
• Odolná konstrukce produktu certifikovaná dle požadavků normy NFPA 1801.
• Jiskrová bezpečnost třídy 1, odd. 2 pro zvýšenou ochranu v potenciálně výbušném prostředí.
• Odolná konstrukce produktu, odolnost proti nárazu a stříkající vodě.
• Patentovaná dvojitá rukojeť usnadňuje držení při práci.
• 6 palet barev pro intuitivní zobrazení informací o teplotě.
• 2x/4x zoom pro přiblížení sledované oblasti.

 

Kameru jsme mohli sami vyzkoušet a tady jsou naše postřehy a klady pro které tento výrobek můžeme doporučit.
- patentový systém úchytu - při předávání kamery kolegovi nemusí Vaše ruka "ručkovat" - kolega prostě kameru chytne za 
druhý úchyt. Díky tomuto úchytu můžte navíc kameru navléknout na ruku.
- baterie v rukojeti - barerie je schovaná v rukojeti, je tak chráněna proti velkému teplu tím, že kameru držíte v rukavicích. Velké 
teplo snižuje životnost baterie.
- indikátor spadlé clony - kamera ukáže a upozorní na to, že máte chvíli počkat než se zkalibruje a ukáže aktuální stav.
- kameru je možné použít do výbušného prostředí
- kamera má velké množství barevných palet, můžete ji nastavit tak, jak Vám to bude vyhovovat.
- pro kameru není problém vyhledat a ukázat nádoby s unikající látkou

Další podrobnosi, včetně návodu najdete v přílohách nebo se dozvíte od našich specialistů.

 

V případě jakýchkoliv specifických dotazů neváhejte kontaktovat některého z 
našich produktových specialistů:

Tomáš Entlicher      entlicher@vyzbrojna.cz     tel.: +420 724 796 110      produktový specialista stř. Jihlava
Pavel Cibulka praha@vyzbrojna.cz tel.: +420 725 027 772 produktový specialista stř. Praha

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:14-010
    

Cena:     Kč
Cena s DPH: 0 Kč

termovizní kamera 
EVOLUTION 6000 termovizní kamera 

EVOLUTION 6000 
termovizní kamera 
EVOLUTION 6000 

termovizní kamera 
EVOLUTION 6000 

 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


